[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2024  г.    	      № 34-п
д. Верблюжье
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

Руководствуясь ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «К новым рубежам»» 18.03.2022 года № 10(11708), размещенный на информационных щитах Верблюженского сельского поселения и на официальном сайте администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, сообщение и уведомление о проведении общего собрания участников  долевой собственности Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, которое было размещено в газете «К новым рубежам»» 19 августа 2022 года № 32(11730), на информационных щитах Верблюженского сельского поселения  и на официальном сайте администрации Верблюженского сельского поселения, Протокол «Общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 3362 гектаров пашни, кадастровый номер 55:24:000000:175, расположенного на землях Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, руководствуясь п.п 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список из 21 (Двадцать одну) невостребованную долю из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего «ЗАО» Юбилейный» на территории Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
1. Отменить постановление администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области № 66-п от 20.10.2022  г. «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
1. Обратиться в Саргатский районный суд Омской области с требованием о признании права муниципальной собственности Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 21.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Верблюженском муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте http://vrbluj.sargat.omskportal.ru .
1. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Глава Верблюженского
 сельского поселения                                                                Е.Н. Болховская

Приложение №1
к Постановлению
Верблюженского сельского поселения
№ 34-п от 27.08.2024

Список невостребованных земельных долей
( кадастровый номер 55:24:000000:175)

	№
	Ф.И.О.
	адрес
	дата рождения
	дата смерти

	1
	Аристова Галина Васильевна
	д.Тамбовка, ул.Зеленая,7/1
	12.11.1949
	06.10.2011

	2
	Аристова Ольга Александровна
	д.Тамбовка, ул.Зеленая,7/1
	21.01.1974
	01.06.2014

	3
	Беленцов Александр Кузьмич
	д.Тамбовка, ул.Хуторская,1
	03.05.1933
	21.05.2010

	4
	Бойчук Аркадий Анатольевич
	д.Верблюжье, ул Центральная,107/2
	29.05.1962
	19.06.2009

	5
	Воронов Павел Михайлович
	д.Тамбовка, ул.Зеленая,5/1
	29.07.1933
	29.02.2008

	6
	Гноевенко Николай Лаврентьевич
	д.Верблюжье, ул Почтовая,д.38/5
	28.11.1938
	13.03.2013

	7
	Гюнтер Людмила Рудольфовна
	д.Верблюжье, ул Почтовая,д.83/2
	03.08.1966
	17.01.2014

	8
	Жигачев Иван Иванович
	д.Тамбовка, ул.Зеленая,4/1
	09.11.1958
	08.01.2013

	9
	Кокин Иван Алексеевич
	д.Верблюжье, ул Центральная,29
	07.10.1928
	22.03.2008

	10
	Колосова Маргарита Алексеевна
	д.Тамбовка, ул.Тарская,4/2
	08.06.1945
	10.03.2017

	11
	Копьев Александр Николаевич
	д.Верблюжье, ул Почтовая,д.83.кв.2
	11.12.1957
	16.11.2020

	12
	Крупеня Геннадий Владимирович
	д.Верблюжье, ул Центральная,65/2
	12.06.1955
	25.10.2009

	13
	Лачугина Вера Михайловна
	д.Верблюжье, ул.2Юбилейная,9
	10.08.1933
	03.07.2012

	14
	Перевозкин Виктор Иванович
	д.Верблюжье, ул Почтовая,д.19
	03.10.1939
	25.11.2010

	15
	Перевозкина Галина Александровна
	д.Верблюжье, ул Почтовая,д.19
	29.07.1945
	01.11.2007

	16
	Силин Виктор Николаевич
	д.Верблюжье, ул Центральная,35
	12.05.1950
	13.02.2014

	17
	Слесарь Лидия Петровна
	д.Верблюжье, ул Центральная,16/2
	13.08.1947
	30.05.2011

	18
	Сосновская Галина Степановна
	д.Верблюжье, ул. 1Юбилейная,26
	20.07.1932
	10.10.2009

	19
	Стошин Петр Кирсантьевич
	д.Верблюжье, ул Центральная,74/2
	13.07.1936
	02.03.2010

	20
	Трарбах Виктор Юльянович
	д.Тамбовка, ул.Зеленая,12/2
	25.10.1936
	13.12.2008

	21
	Фирстов Евгений Владимирович

	08.04.1972
	05.07.2010